
W Powiecie Iławskim nie ustaje akcja szycia maseczek!
Starosta informuje, do jakich jednostek trafiają [ZDJĘCIA]
data aktualizacji: 2020.04.01

2 500 maseczek trzywarstwowych z tkaniny bawełnianej oraz 3 000 maseczek z fizeliny
medycznej – to efekt pracy pracowników  Centrum Kształcenia Zawodowego Nr 1 w Iławie
oraz osób chętnych do pomocy, które od 18 marca szyją maseczki ochronne. Na przykład
dziś, tj. 1 kwietnia, do Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie trafi
partia 1 000 maseczek.

Starosta Powiatu Iławskiego Bartosz Bielawski poinformował o kolejnych dostawach uszytych przez
panie z Centrum Kształcenia Zawodowego Nr 1 w Iławie (ul. 1-go Maja) maseczek ochronnych. O
akcji szycia maseczek informowaliśmy już 20 marca, od tamtej pory pracownicy nie ustają w
wysiłkach, by maseczki trafiały do jak największej liczby osób, które tego szczególnie potrzebują.



Mówimy tu głównie o personelu medycznym. Każdego dnia do Powiatowego Szpitala im. Władysława
Biegańskiego w Iławie trafia  około 400 maseczek uszytych przez panie z Centrum.

- Pracujemy nieustannie od 18 marca i nie brakuje nam energii, choć nie
ukrywam, że były momenty zmęczenia - mówi Bożena Marchewka, dyrektor
 Centrum Kształcenia Zawodowego Nr 1 w Iławie, która koordynuje pracę. - Chętnych
do pomocy przybywa, mamy w gronie nawet jednego pana. Jest też jedna pani z
Lubstynka koło Lubawy, która szyje w domu, a my tylko dostarczamy materiał i
odbieramy gotowe maski. Na miejscu w Centrum szyjemy maseczki jednorazowe
i te wielokrotnego użytku. Na przykład dziś, tj. 1 kwietnia, do szpitala trafi 1 000
maseczek. Materiał jest dostarczany na bieżąco, o co dba starosta. Chciałabym w
tym miejscu powiedzieć, że wspiera nas bardzo iławska firma Smakosz, która
każdego dnia dostarcza nam ciepłe posiłki. Serdecznie im za ten dar dziękujemy.
Naszą ekipę tworzą dziś: Anna Zielińska, Irena Lutoborska, Anna Dunajska, Ewa
Piątkowska, Maria Puchniarz, Danuta Gnieciak, Grażyna Zakrzewska, Bożena
Marchewka i Grzegorz Czarnecki.

Maseczki trafiają nie tylko do szpitala, o czym mówi Bartosz Bielawski, Starosta Powiatu Iławskiego.

- To prawda, bardzo cieszymy się, że dotarcie jest coraz szersze - mówi starosta
Bartosz Bielawski. - 100 masek zostało przekazanych wszystkim jednostkom
Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie powiatu iławskiego, 120 trafiło do
sprzedawców sklepów GS, 80 do policji, ale także do innych jednostek
powiatowych takich jak DPS-y, jednostki Powiatowego Zarządu Dróg oraz do
szkół powiatowych. Serdecznie dziękuję wszystkim osobom, które zaangażowały
się w akcję szycia maseczek,  za ogromne poświecenie, obecność i czas.

www.powiat-ilawski.pl
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